入 札 公 告

条件付き一般競争入札を執行しますので、次のとおり公告します。

令和２年１０月１４日

株式会社 木もれ陽

代表取締役 境 秋洋

1.条件付き一般競争入札に関する事項

  (1)工事名  木もれ陽キッズクラブ新築工事

  (2)工事場所 登米市中田町石森字室木１５－３

  (3)工期   契約締結の翌日から令和３年３月１６日

  (4)工事概要 用途：放課後児童クラブ（児童館）

         構  造：木造平屋建て

         敷地面積：６７８．３９㎡

         建築面積：１３４．９８㎡

         延床面積：１０５．９９㎡

  (5)支払条件 前払金  あり

         部分払い、完成払いについては、契約時発注者との打ち合わせによる

  (6)最低制限価格 契約内容に適合した履行を確保するため最低制限価格を設定する

  (7)入札方法 条件付き一般競争入札

         別紙一般競争入札公告共通事項を熟読のこと

2.入札に参加する者に必要な資格に関する事項

 登米市競争入札参加資格及び審査等に関する規程に基づく令和２年度の有資格者で、公

告日及び開札日において次の要件を満たしていること。

登録業種 建築一式工事

登録等級 Ｓ・Ａ等級業者

事業所の所在地に関する条件 建設業法に規定する特定建設業者で登米市内に本社

(本店)を有していること

配置技術者に関する条件 建設業法に規定する技術者の配置ができること。また、

選任の技術者の配置については、開札の前日以前に雇

用期間が 3 か月以上を経過した者を配置する事ができ

ること

その他 別紙一般競争入札公告共通事項

3.問い合わせ先

 登米市中田町石森字室木 333 番地

 株式会社 木もれ陽  担当：代表取締役 境 秋洋

 電話番号 0220-23-7721  FAX 0220-22-7781

 【入札事項についての問い合わせ】

登米市南方町風張１４番地

株式会社田口設計  担当：田口

電話番号 0220-58-3720  FAX 0220-58-4644

4.入札日程

手続等 期間・期日・期限 場所

設計図書の閲覧 令和 2 年 10 月 14 日(水)～

10 月 21 日（水）

登米市中田町石森字室木 333 番地

株式会社木もれ陽

質問の受付 令和 2 年 10 月 15 日(木)～

      10 月 23 日(金)

株式会社田口設計 田口

taguchisekkei@marble.ocn.ne.jp

にメールにて送信し、送信後に電話に

て確認を行うこと

質疑の回答 令和 2年 10 月 26 日(月)まで 全ての質疑を全社へメールにて返信

入札書提出受付 令和 2 年 10 月 28 日(水）

到着（17 時まで）

登米市中田町石森字室木 333 番地

株式会社木もれ陽 まで

開札日時 令和 2 年 10 月 29 日(木)

      14 時

登米市中田町石森字室木 333 番地

株式会社木もれ陽 にて

＊上記の期間は、土曜日・日曜日及び国民の祝日に関する法律に規定する休日を除きます。

＊設計図書の閲覧の際には株式会社木もれ陽に必ず連絡を入れてから、閲覧願います。

5.工事費内訳書の提出

 入札書に記載されている入札金額に対応した工事費内訳書の提出を求めます。

 なお、提出された工事費内訳書の返却は致しません。

6.その他

 別紙「一般競争入札公告共通事項」に示すとおりとします。

一般競争入札公告共通事項

1. 入札参加できる者に必要な資格に関する事項

  (1)宮城県または登米市の指名停止を受けている期間中でないこと

  (2)地方自治法施行令第 167 条の 4 第 1 項及び第 2 項各号の規定に該当しないこと

2. 入札方法等

   (1)入札参加者は、入札書及び工事費内訳書を期日までに持参もしくは簡易書留にて郵

送する事

   (2)入札の日時及び場所は、【4.入札日程】に定めるとおり。

   (3)落札者の決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 10 に相

   当する額を加算した金額をもって落札価格としますので、入札書に記載する金額は、

   見積もった契約希望金額の 110 分の 100 に相当する金額を入札書に記載して下さい。

   (4)1 度目の入札で不調の場合は 2 回目の入札を行います。その際は入札者全員に FAX で

通知します。2 回目の入札の際は、FAX へ開札日時を記載しますので持参又は簡易書

留にて郵送下さい。

  (5)開札については、コロナウイルス感染拡大の観点から第３者(登米市子育て支援課)

   の立会いを求め入札をした者の入室は厳禁とする。

3. 入札保証金

   入札保証金は免除します。

4. 落札者の決定方法

   (1)予定価格の制限範囲内の価格で、最低制限価格以上の価格をもって入札をした者の

   うち、最低の価格で入札したものを落札者とします。

   (2)入札の執行は 2回とし、予定価格に達しない場合には不調としますが、随意で協議

   する場合があります。

5. 入札の無効

   入札公告の条件に反する者のした入札は無効とします。

5. 契約保証金

  契約保証金は免除します。

7. 契約書

  契約書は受注者において作成していただきます。

8. その他

  入札書、委任状など各種様式は登米市の書式を使用下さい。

  登米市契約規則、登米市建設工事執行規則及び登米市建設工事競争入札参加心得を

    遵守することとします。